כן מוטל על הנאשמת צו מבחן לתקופה של 18 חודשים.

מובהר לנאשמת כי עליה לעמוד בצו זה ובכל תנאי שיוטל עליה במסגרתו על ידי שירות המבחן, שאם לא כן, יוכל ביהמ"ש לשוב ולדון בעניינה, להפקיע את הצו ולגזור את דינה מחדש.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן ואל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ח, 03 ינואר 2018, במעמד הצדדים.